
 

          SOTO         NewRiver Pot    OD-NRP 
 

Návod k použití 
Z důvodu Vaší bezpečnosti a k dosažení dlouhé životnosti tohoto výrobku si pozorně prostudujte tento návod. 

 

 

UPOZORNĚNÍ 
 
 
 

1) K čištění použijte měkkou houbičku a přípravek k mytí nádobí. 

2) Den před uskladněním nádobí umyjte a kompletně vysušte. 

3) Povrch nádobí je náchylný k poškrábání – nikdy k jeho čištění nepoužívejte drátěnku či jiný abrazivní 

material.  

4) Nikdy neplňte nádobí až po jeho okraj. Při vaření buďte obezřetní a regulujte plamen. 

5) Při používání madla dbejte zvýšené opatrnosti, jelikož může dojít k jeho nadměrnému ophřátí a tím 

způsobení popálenin,  

6) Přímé působení plamene hořáku vařiče na madlo může dojít k poškození povrchu madla.  

7) Nikdy neskladujte delší dobu potraviny uvnitř nádobí.  

8) Nikdy neumisťujte prázdné nádobí na hořák vařiče – mohlo by dojít k jeho poškození.  

9) Chraňte nádobí před nárazy.  

10) V nádobí nepoužívejte silně kyselé nebo zásadité látky.  

11) Nádobí není určeno k použití na benzinových vařičích a na otevřeném ohni.  

12) Nádobí není určeno k použití v mikrovlnné troubě a v běžné kuchyňské troubě.  

13) Uchovávejte mimo dosah dětí.  

 

 

Specifikace:  

NewRiverPot 

Rozměry: 120x98mm 

Objem: 1000ml 

Hmotnost: 118g 

Material: Aluminium 

 

Víko:  

Rozměry: 118x17mm 

Hmotnost: 23g 

Material: pryskyřice, silicon 

 

Příslošenství: síťovaný skladovací vak 

 

 
Dovozce:   HUDYsport a.s., 40502 Bynovec 138, Czech Republic,  
 
                   Tel. +420 412 589 961      www.hudy.cz    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hudy.cz/

